关于招募浙江健康律师代言人的通知

各市律师协会，义乌市律师协会：
　　为展现浙江律师热爱生活、积极向上的精神风貌，倡导全省律师树立健康生活理念，践行健康生活方式，经研究，决定在全省律师行业招募“爱律师职业、爱健康生活”浙江健康律师代言人。现将有关事项通知如下：
　　一、招募条件
　　（一）我省执业律师（含公职、公司、法律援助律师）、实习律师；
（二）品行良好，无不良执业记录；
（三）爱岗敬业，热心公益；
（四）身体健康，热爱生活；
　　（五）至少具有一项以上成绩较为突出的业余爱好（如运动、舞蹈、书画、摄影等）。
二、推荐名额
原则上各地律协推荐不少于2人，最多不超过10人。
　　三、招募方式
本次招募人选性别、年龄不限，符合条件的律师、实习律师均可向各市律协申报，并附上简介（包括执业基本情况，生活方式、业余爱好等内容）、日常生活相关照片、视频等资料，经各市律协初审后向省律协推荐，省律协审核后确定浙江健康律师代言人名单，每月从中选择一名作为当月律师健康形象代表，通过“浙江律协”微信公众号推介该代言人的生活理念、方式等。
请各市律协积极做好征集、初审、推荐工作，于4月17日前以电子邮件形式向省律协报送浙江健康律师代言人候选名单。
联系人：朱良珍　肖坚
联系电话：0571－88859539
邮箱：zjslsxhhyb@163.com

附件：浙江健康律师代言人推荐表

　　　　　　　　　　　　　　　    浙江省律师协会
　　　　　　　　　　　　　　　   2020年3月17日

[bookmark: _GoBack]
附件
浙江健康律师代言人推荐表
	姓 名

	性别

	民族

	出生年月

	文化程度

	党派

	执业类别

	律师执业
证书号（或实习证号）

	首次执业时间（或实习开始时间）

	律师事务所
或所在单位位）

	联系地址

	联系电话

	业余爱好

	简介（500字以内）

	律师事务所（所在单位）意见

                       盖 章
                       年     月    日

	市律师协会意见

                       盖 章
                       年     月    日

	省律师协会意见

                     年     月    日

备注：1.“执业类别”请注明是专职律师、兼职律师、公职律师、公司律师、法援律师、实习律师；
2.如有业余爱好获奖证明材料的，也请作为附件附上。